
Veuillez envoyer la marchandise avec ce bon de retour à l‘adresse indiquée ci-dessous et veillez à 
affranchir suffisamment le colis.

N° de bon de livraison :

Numéro de série :

Expéditeur :

Nom	

Rue

CP	 Ville	

Téléphone

Adresse de retour :

KERN & Sohn GmbH
Ziegelei 1
72336 Balingen
Allemagne

Ligne Quantité Réf. article Désignation Code de retour et raison
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Code de retour
1	 Retour car la marchandise est défectueuse ou endommagée (veuillez ajouter un descriptif de l‘erreur ou du dommage)
2	 Retour car livraison erronée
3	 Marchandise envoyée pour réparation (veuillez ajouter un descriptif de l‘erreur)
4	 Marchandise envoyée pour réparation avec calibration
5	 Marchandise envoyée pour recalibration

Date Lieu	 Signature	

Votre bon de retour KERN


